Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 403/2010                                  São Luís, 3 de setembro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Reconhecer a relevância dos serviços prestados pelos

servidores deste Regional, abaixo relacionados, quando da realização do VII
CONGRESSO INTERNACIONAL DE DIREITO DO TRABALHO, realizado no período
de 16 a 18 de agosto de 2010, nesta cidade.

-Júlio César Guimarães
-Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes
-Márcia Lúcia Lopes de Miranda
-Marta Helena de Carvalho e Silva
-Adriana Sousa Lima
-Jandilma Tereza Gomes Ferreira
-Luís Inácio Oliveira Costa
-Antônia Maria de Castro Silva
-Gabriela Carvalho Gaspar de Barros Bello
-Marcos Pires Costa
 -Alessandra Vieira César Borges
-Paulo Fernando da Silva Santos Júnior
-Edvânia Kátia Sousa Silva
-Maria Suely Cavalcante Pinto
-Wanda Cristina da Cunha e Silva
-Valquíria Maria Lima Santana
-Maria Elisabete de Sousa Barbosa
-Raimunda Nonata Araújo Teixeira
-José Antônio Ribeiro de Araújo
-Gilvan Pessoa Costa
-Vilcléa Regina Santos Diniz
-Jeanne Adler Fonseca
-Martha Morani Campos Duailibe
-Maria Teresa Santana
-Valewska Medeiros de Carvalho Cunha Castro
-Karen Tavares Lima
-Allan Carlos de Souza Marques
-Cynthia Dantas de Carvalho

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
-Teresa Cristina Oliveira Lima Ferraz
-Danielle Rodrigues Avelino
-Ângela de Carvalho Craveiro
-Manoel Miranda Júnior
-Rosely Belo Ribeiro Vieira
-Luís Carlos Pinho de Ribamar
-Bartolomeu Cardoso Feitosa
-Ércio Murilo Sousa Cutrim
-Terezinha de Jesus B. Sousa
-Rafaela David Brito
-Ary Arruda Gomes de Sá Filho
-Cícero Matias Ferreira do Nascimento Neto
-Maickel Roberto Neitzke
-Wagner Campos Santos
-Jucineide Moreira Jacinto
-Sérgio Raimundo Brito Pinho
-Luiz Gonzaga de Sousa
-Márcio Alberto Lopes Muniz
-Paulo Roberto da Silva Costa
-Nilson Carlos Costa de Souza
-Ivar de Jesus Sousa dos Santos
-Walfredo Batista Lima Filho
-Carlos Alberto Aguiar
-Rogério Martins Melo
-Epaminondas dos Santos
-Albino Anselmo Melônio
-Isaac Altafine Barros
-Luís Fernando Gomes Garcia
-Merval Ferreira Mousinho

Procedam-se as devidas anotações nos assentamentos

funcionais dos servidores mencionados.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf